



CERTIFICATE

Kiwa Cermet Italia S.p.A. bestätigt hiermit, die folgenden Gerätedaten
Kiwa Cermet Italia S.p.A. hereby declares the following data

In Verkehr gebracht wird
Placed on the market by

THERMOROSSI S.p.A.

Via Grumulo, 4 - 36011 Arsiero (VI) - IT

Handelsname
Trade mark

THERMOROSSI

Gegenstand der Prüfung
Model tested

ANNA EVO5

Referenz Verordnung
Reference Regulation

Prüfergebnis in Übereinstimmung mit der 1. BImSchV für die 1. und 2. Anforderungsstufe.

The data results are in compliance with 1. BImSchV für die 1. und 2. Anforderungsstufe.

Prüfung nach
Applied standard

EN 13240:2001; EN 13240:2001/A2:2004/AC:2006; EN 13240:2001/A2:2004/AC:2007; CEN/TS 15883:2009

Geräteart
Appliance under analysis

Raumheizer für feste Brennstoffe

Stufe a combustibile solido

Prüfbericht Nr
Technical report

2002927/02

Prüfgutachten nr.
Certificate nr.

2002927/02.BSV

Prüfergebnis <i>Test results</i>	Nennleistung <i>Nominal heat output</i>	Teillast <i>Reduced heat output</i>	
Wirkungsgrad <i>Efficiency</i>	86,7	-	
Emissionen <i>Emission</i>			
CO	mg/Nm ³ (13% O ₂)	279	-
PM	mg/Nm ³ (13% O ₂)	13	-

Kiwa Cermet Italia S.p.A.

Hjemsted:

Via Cadriano, 23

40057 Granarolo dell'Emilia (BO) - Italy

Prøvningslaboratorium:

Viale Venezia, 45

31020 San Vendemiano (TV) - Italy

N.B. nr. 0476

ACCREDIA LAB nr. 0001 L

San Vendemiano, 11.08.2024

Maurizio Lorenzon

Industry Division Manager